
 

 

令和４年５月２日 

１・２年生保護者の皆様 

大阪府立大手前高等学校  

校 長  村田  純子  

                               

令和 4年度 体育祭のお知らせ 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育

活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度の学校行事の一環として、令和４年度体育祭を下記の要領で実施いたします。 

観覧につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から、会場内での身体が接触

しない程度の間隔の確保のため、心苦しい限りではございますが、本年度は３年生のご家族１名

のみの入場とさせていただきます。 

観覧を楽しみにされている保護者の方も数多くいらっしゃる中での入場制限、何かとご不便を

おかけし、誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．日時 

 令和４年５月２０日（金） 

８：１０～ 開会式 （ 競技開始は８：３０～ ） 

１５：００～ 閉会式 

※予備日として５月２３日（月）、２４日（火）を予定しております。 

 


